[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хасанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.01.2010 г.                                                                                                           №   6                             О согласовании производственной

Программы по оказанию услуг
электроснабжения
ОАО «Хасанкомунэнерго»  на 2010 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краскинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Согласовать производственную программу по оказанию услуг электроснабжения ОАО «Хасанкомунэнерго» на 2010 г..
2. Вынести производственную программу по оказанию услуг электроснабжения ОАО «Хасанкомунэнерго» на 2010 год на рассмотрение и утверждение Муниципального комитета Краскинского городского поселения.
2. Специалисту (Столбовской О.В.) опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Краскинского городского поселения: www.kraskinskoeposelenie.narod.ru.
 Глава администрации

 Краскинского городского поселения                                                                              В.Н.Остапченко
[image: image1]